
; , 

,', ... 

/-"', 

: ~. { " 

Dziennik Ustaw Nr 31 362 Poz. t 98 i 19Q 

198 
ROZPORZĄDZENIE RADY M.NISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 1946 r. 

o zmianie I'ozpopzędzenia Polskiego Komitetu Wyzwolenia Napodowego z dnia 27 grudnia 
. 19ff P. o .uataleniu grup uposażenia do tabeli stanowisk we władl'8cb, urzędach, zakładach 

i instytucjach 

Na pod~tawie art. 9 dekretu Polskiego Ko' 
mttetu Wyzwolenia Narodowego z dnia 27 grud
nia 1944 r. o tymczasowym unormowaniu sto' 
sunku służbowego i zaszeregowania funkcjona ' 
riuszów państwowych (Dz. U. R. P. Nr 16, poz. 89) 
zarządza się, co naśtępuje: 

§ 1. Tabelę stanowisk i grup uposażenia, 
załączoną do rozporządzenia Polsldego Komitetu 
Wyzwolenia Narodowego z dnia 27 grudnia 
1944 r. o uslaleniu grup uposażenia do tabeli 
stanowisk we władzach, urzc::dach. zakładach i 
instytucjach państwowych (Dz. U. R. P. Nr 16, 
poz. 90) z póiniejszymi zmianami (Dz. U. R. P. 
z 1945 r. Nr 6, poz. 22, Nr 34, poz. 209 i 
z 1946 r. Nr 18, poz. 122) uzupełnia się w ten 
sposób, że w dziale "Resort Pracy, Opieki Spo
łecznej i Zdrowia- w kolumnie .władze, urzędy, 
instytucje bezpośrednio podległe" na wstępie 
przed wyrazem: "Dyrektor" (kolejność 1) wsła
wia się wyrazy: .Rzecznik Interesu Publicznego 

państwowych. 

przy Trybunale Ubezpiecz-eń Społecznych" 
z oznaczeniem w rubrykach: "kategoria" .. I", 
.grupa uposażenia" - "IV· V", a po wyrazach 
• Naczelnik Wydziału" (kolejność 2) wstawia 
się wyrazy: "Zastępca Rucznilca Interesu Pu
blicznego przy Trybunale Ubezpieczeń Spo
łecznvch" z oznaczeniem w rubrykach: "kate
goria" - "I", "grupa uPQsażeaia" - "V-VI". 

§ 2. Wykonanie ninieiszego rozporządzenia: 
porucza si~ Ministrowi Skarbu i Ministrowi 
Pracy i Opieki Społecznej. 

§ 3. Rozporządzenie ninif'jsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

w/z Prezes Rady Ministrów: 
Władysław Gomułka 

Minister Skarbu: 
Konstanty Dąbrowski 

Minister Pracy i Opieki Społecznej: 
Jan Stańczyk 

199 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ 

z dnia 12 czerwca 1946 r. 

o wyłęczeniu gpomady OIsnny z gminy wiejsleiej Nowa Wieś i włączeniu jej do gminy 
/ wiejskiej Jasieniec ~ powiecie grójeclcim województwie warszawskim. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 
września 1922 r. w przedmiocie zmiany R"ranic 
oraz rozwiązywania i tworzenia 2'min wiejskich 
(Dz.U. R. P. Nr 86, poz. 770) zarządzam, 
co następuje: 

§ t. Z gminy wiejskie!' Nowa Wieś w po
wiecie grójeckim, województwie warszawskim I 

wyłącza się gromadę Olszany i włącza się ją 
do gminy wiejskiej Jasieniec w tymże powiecie 
i woiewództwie. 

~ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Administracji Publicznej: 
Władysław Kiernik 

Reklamacje z powodu nieotrzymania numeru należy zgłaszać we właściwym urzędzie pocztowym natychmiast po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Reklamacje kierowane do Administracji pozostaną bez odpowiedzi. 

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukami Mi!listerstwa Sprawiedliwości w Łodzi, ul. Kiliń.kiell'o 93. 

Zgłoszenia na prenumeratę przyjmuje się w Administracji Dziennika Ustaw R. P. w Łodzi, ul. Piotrkowska 49. 
Prenumeratę nalezy wpłacać z góry. Wysyłkę wykonuje się po uprzednim wpłaceniu zaliczki kwartalnej 

dla władz, urzędów, zakładów i instytucyj państwowych i samorządowych w kwocie zł 100, 
dla innych prenumeratoró~ w kwocie zł 200. Konto czekowe w· P .K.O. w Łodzi VII-l34. 

Pojedyncze numery są do nabycia: 
w Biurze Sprzedazy - Warszawa,ul.6 sierpnia 3D, w Administracji Dziennika Ustaw R. P. w Łodzi, Piotrkowska 49 

oraz w kasach wszystkich sądów okręgowych. 

.CeDe" 8. 




